MAX3485E
3.3V 供电，256 节点，12Mbps 半双工 RS485/RS422 收发器
特点：
 3.3V 电源供电，半双工；
 1/8 单位负载，允许最多 256 个器件连接到总线；
 驱动器短路输出保护；
 过温保护功能；
 低功耗关断功能；
 接收器开路失效保护；
 具有较强的抗噪能力；
 集成的瞬变电压抵制功能；
 在电噪声环境中的数据传输速率可达到 12Mbps；
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
MAX3485EIN DIP-8 X3485EI 管装 2000 只/盒
MAX3485EIM/TR SOP-8 X3485EI 编带 2500 只/盘
MAX3485EIMM/TR MSOP-8 3485EI 编带 3000 只/盘
MAX3485EIDQ/TR DFN-8 3*3 3485EI 编带 5000 只/盘
MAX3485ECN DIP-8 X3485EC 管装 2000 只/盒
MAX3485ECM/TR SOP-8 X3485EC 编带 2500 只/盘
MAX3485ECMM/TR MSOP-8 3485EC 编带 3000 只/盘
MAX3485ECDQ/TR DFN-8 3*3 3485EC 编带 5000 只/盘
DIP-8
SOP-8
MSOP-8
DFN-8 3*3
MAX3485E
概述
MAX3485E是一款 3.3V 供电、半双工、低功耗，功能完全满足 TIA/EIA-485 标准要求
的 RS-485收发器。
MAX3485E包括一个驱动器和一个接收器，两者均可独立使能与关闭。当两者均禁用时，
驱动 器与接收器均输出高阻态。MAX3485E 具有 1/8 负载，允许 256个 MAX3485E 收发
器并接在同一通信总线上。可实现高达 12Mbps 的无差错数据传输 。
MAX3485E工作电压范围为 3.0~3.6 V，具备失效安全（fail-safe）、过温保护、限流保
护、过压保护等功能。
引脚分布图
DIP-8/SOP-8/MSOP-8 DFN-8 3*3
(Top View)
MAX3485E
极限参数
参数 符号 大小 单位
电源电压 VCC +7 V
控制端口电压 RE，DE，DI -0.3~+7 V
总线侧输入电压 A、B -7~13 V
接收器输出电压 RO -0.3~+7 V
工作温度范围 MAX3485EC 0~70 ℃
工作温度范围 MAX3485EI -40~85 ℃
存储工作温度范围 -60~150 ℃
焊接温度范围，10S TLEAD 260 ℃
连续功耗
SOP-8 400 mW